[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

27.01.2015 г.                                                                                         № 3-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 12.05.2014 г. № 19-п  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования  Орловский сельсовет

       В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, руководствуясь ст. 29.1 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения и дополнения в положение акта:

1.1 Пункт 1.6.1 дополнить подпунктом 1) следующего содержания:

«вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной приказом Минэкономразвития России от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

1.2 Пункты 1,2,3,4 считать соответственно пунктами 2,3,4,5.
1.3 Подпункт 4 пункта 1.6.2 отменить.
1.4 Пункт 2.2.3 после слов «в отношении малых предприятий» дополнить «не более чем на пятьдесят часов»,.
    2. Опубликовать постановление в периодическом  печатном издании «Депутатские вести».
    3. Постановление вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста Оленикову Н.Ю.

Глава сельсовета:                              Л.В.Зинкевич